

Murerfirmaet Torben Vendelbo ApS

Burvej 6
7570 Vemb

CVR-nr. 37 90 62 55

Årsrapporten for 2018



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 06/05 2019

Torben Vendelbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Torben Vendelbo ApS Burvej 6 7570 Vemb
	Telefon: 31123660
	CVR-nr.: 37 90 62 55
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Hjemsted: Vemb
Direktion	Torben Vendelbo, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Registreret Revisionsaktieselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udføre murerarbejde mv.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 103.226, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 20.649.

Resultatet er ikke tilfredsstillende for ledelsen. Der er konstateret et kapitaltab, der vil blive behandlet på generalforsamlingen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		252.385	701.570
Personaleomkostninger	1	-327.276	-549.057
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-74.891	152.513
Afskrivninger		-39.446	-53.380
Resultat før finansielle poster		-114.337	99.133
Finansielle indtægter		100	100
Finansielle omkostninger		-16.644	-4.246
Resultat før skat		-130.881	94.987
Skat af årets resultat		27.655	-21.112
Årets resultat		-103.226	73.875
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-103.226	73.875
		-103.226	73.875

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.962	104.408
Materielle anlægsaktiver		64.962	104.408
Anlægsaktiver i alt		64.962	104.408
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
Varebeholdninger		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.061	124.281
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	19.312
Andre tilgodehavender		0	2.500
Udskudt skatteaktiv		20.375	0
Periodeafgrænsningsposter		21.994	29.536
Tilgodehavender		177.430	175.629
Likvide beholdninger		18.875	63.030
Omsætningsaktiver i alt		201.305	243.659
Aktiver i alt		266.267	348.067

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-29.351	73.875
Egenkapital	2	20.649	123.875
Hensættelse til udskudt skat		0	7.280
Hensatte forpligtelser i alt		0	7.280
Banker		68.377	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.977	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.824	60.468
Selskabsskat		0	13.832
Anden gæld		108.440	142.612
Kortfristede gældsforpligtelser		245.618	216.912
Gældsforpligtelser i alt		245.618	216.912
Passiver i alt		266.267	348.067
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	291.474	457.307
Pensioner	6.505	15.830
Andre omkostninger til social sikring	7.746	4.365
Andre personaleomkostninger	21.551	71.555
	327.276	549.057
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	73.875	123.875
Årets resultat	0	-103.226	-103.226
Egenkapital 31. december 2018	50.000	-29.351	20.649

3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet T. Vendelbo Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. august 2016 eller senere.

Selskabet har indgået en finansiel leasingaftale for følgende beløb

Restløbetid i 31 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 3, i alt t.kr 93.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.